ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
R PREF FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN

CNPJ: 08.357.642/0001-54

AVISO DE INABILITAÇÃO E SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPE HABILITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 014/2022

O Município de José da Penha, por intermédio do Pregoeiro, torna público que a empresa DENISE

MOURA DO NASCIMENTO CNPJ 17.886.274/0001-22 foi INABILITADA por não apresentar a CNDs

Municipal e a FGTS vencidas. Foi concedido prazo para apresentação da CNDS Municipal e FGTS

válidas, em conformidade com o Edital item ITEM 8.9 - Caso a proposta mais vantajosa seja ofertada por

licitante qualificada como microempresa ou empresa de pequeno porte, e uma vez constatada a existência de alguma

restrição no que tange à regularidade fiscal, a mesma será convocada para, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a

declaração do vencedor, comprovar a regularização. Portanto, abre o prazo de 5 dias úteis para apresentar uma

Certidão Válida. Como não apresentou no prazo legal, foi declarada INABILITADA.

O Município torna público ainda que será aberto envelope da empresa melhor classificada no Lote V no dia

03/05/2022, às 07:30 na sala da Comissão. Resultado do lote:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor (R$) Situação Data

Sim 1337 - TARCIO DOS SANTOS MENDES  45.000,00 Menor preço 04/04/2022

Sim 1376 - DENISE MOURA DO

NASCIMENTO

 50.000,00 11,11% maior 04/04/2022

Sim 2064 - ANA MARIA BATISTA DOS

SANTOS

 60.000,00 33,33% maior 04/04/2022

Não 2063 - NIKOLAS MIKAELL ANDRADE

OLIVEIRA

 60.727,50 Desclassificado 04/04/2022

Não 1588 - T A FRANCA SERVICOS  70.000,00 Desclassificado 04/04/2022

Não 2062 - TALENTOS PROMECC

PRODUCAO DE EVENTOS EIRELI

 75.000,00 66,67% maior 04/04/2022

Não 1146 - ADRIANO DOS SANTOS JALES  78.750,00 Desclassificado 04/04/2022

Não 401 - FRANCISCO LINDOGLACIO DE

AQUINO ALMEIDA 72083980468

 82.500,00 83,33% maior 04/04/2022

Não 1589 - J C SERVICOS

ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E

EMPREENDIMENTOS EIRELI

 85.000,00 Desclassificado 04/04/2022

Não 2067 - MACEDO DE OLIVEIRA

EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE

VEICULOS EIRELI

100.000,00

122,22% maior 04/04/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
R PREF FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN

CNPJ: 08.357.642/0001-54

Não 1922 - M. H. CHIANCA DE ARAUJO

COMERCIO & SERVICOS EIRELI

100.000,00

122,22% maior 04/04/2022

Não 2066 - WALLIS BERNARDO DO

CARMO 06046677360

200.000,00

344,44% maior 04/04/2022

Não 2061 - ANTONIO KARPGIANI

ALCANTARA DANTAS

215.000,00

377,78% maior 04/04/2022

Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance (R$)

Situação

1 2064 - ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS  44.900,00 INABILITADA

1 1376 - DENISE MOURA DO NASCIMENTO  INABILITADA

1 1337 - TARCIO DOS SANTOS MENDES  INABILITADA

O Município ainda torna público que as empresas que ainda não apresentaram proposta atualizadas,

terá sua proposta desclassificada e consequentemente classificada a melhor classificada.

José da Penha/RN, 26/04/2022

_____________________________

Fabiano Ferreira Alves

PREGOEIRO